
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Igor	PALAMARČUK

Název	práce Konstrukce	automatického	obchodního	systému	a	vyhodnocení	dosažených
výsledků	při	obchodování	na	komoditních	trzích

Název	a	typ
studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zdeněk	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Zdenek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Samotný	metodický	postup	není	uveden	v	kapitole	Metodika,	ale	je	rozptýlen	v
několika	kapitolách.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

+	Autor	vytvořený	automatický	obchodní	systém	testoval	v	reálném	čase.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	jste	stanovil	velikost	otevíraných	pozic?	Bylo	by	možné	tuto	hodnotu	na	základě	hodnot
indikátorů	dále	diferencovat?
Proč	jste	zvolil	denní	časový	rámec?	Byl	by	Váš	systém	aplikovatelný	i	na	jiný	časový	rámec?

Datum:	15.09.2017 Podpis	vedoucího	práce


